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1 Tildeling af Leveringskontrakt (delaftale 1) 

SKI tildeler på vegne af Kunden Leveringskontrakt til nedenstående Leverandør, der er tildelt som 

eneleverandør på Rammeaftale 50.97 Diabetesprodukter, delaftale 1:  

Delaftale Leverandør 

Delaftale 1 Diabetesprodukter [SKI indsætter Leverandør efter tildeling] 
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2 Tildeling af Leveringskontrakt (delaftale 2) 

Kundens tildeling sker ved direkte tildeling.  

Kunden skal følge den procedure for tildeling, der er beskrevet i dette bilag. Kunden har således ikke frit valg 

mellem Leverandørerne på Rammeaftalen. 

Kunden skal identificere sin Leverandør ved anvendelse af en ”kaskademodel”, hvor Kunden er forpligtet til 

at foretage sin anskaffelse hos den Leverandør, som er nummer 1 i Rammeaftalens rangorden. Kunden kan 

dog foretage et spring i Rammeaftalens rangorden på baggrund af objektive, ikke-diskriminerende og 

gennemsigtige kriterier, jf. pkt. 2.1 og 2.2 nedenfor. 

2.1 Direkte tildeling  
Kunden er forpligtet til at anvende Direkte tildeling ved indgåelse af Leveringskontrakt om levering af 

Produkt(er) til en Borger med bevilling under Rammeaftalen. 

Ved hvert indkøb, der er omfattet af Rammeaftalen, skal kaskademodellen anvendes: Det indebærer, at 

Kunden er forpligtet til at foretage sin anskaffelse hos den Leverandør, som i forbindelse med evalueringen af 

tilbuddene på Rammeaftalen, er identificeret som nummer 1 i Rammeaftalens rangorden. Listen nedenfor 

angiver Leverandørernes rangorden på Rammeaftalen. Dog kan anskaffelsen foretages hos en anden 

Leverandør end den Leverandør, som er identificeret som nummer 1 i Rammeaftalens rangorden, hvis Kunden 

har saglige krav og behov, som beskrevet i punkt 2.2. 

Delaftale Leverandør 

Delaftale 2 

Produkter til kontinuerlig glukosemåling 

Leverandør nr. 1 [SKI indsætter Leverandør efter tildeling] 

Leverandør nr. 2 [SKI indsætter Leverandør efter tildeling] 

Leverandør nr. 3 [SKI indsætter Leverandør efter tildeling] 

 

2.2 Kundens saglige krav og behov  
Tildeling til en anden leverandør end nr. 1 i Rammeaftalens rangorden, kan alene ske, når et af følgende 

forhold gør sig gældende: 

1. Der foreligger en anbefaling fra læge/sygehus om bevilling af et CGM-system med bestemte 

egenskaber, og det system, som Leverandør nr. 1 har tilbudt på Rammeaftalen, har ikke disse 

bestemte egenskaber. 

 

2. Indkøbet angår tilbehør med videre – fx sensorer – til et CGM-system, og det Produkt, som Leverandør 

nr. 1 har tilbudt på Rammeaftalen, ikke er kompatibelt med Borgeren med bevillings CGM-system. 

Hvis det behov, der begrunder en undtagelse fra udgangspunktet om at tildeling skal ske til nr. 1 i kaskaden, 

kan opfyldes af nr. 2 og nr. 3 af, skal Kunden tildele til den højst rangerende Leverandør, der kan opfylde det 

relevante hensyn. 

Eksempel på anvendelse af begrundelse nr. 1 for spring i rangordenen 
Borgeren med bevilling kan som følge af sin mentale eller fysiske tilstand alene sikres et optimalt hjælpemiddel 

med et andet CGM-system end det, der er tilbudt af leverandør nr. 1.  

 

 


